
Št. 125  Ljubljana, ponedeljek 21. 9. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

2263. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega sodišča v Celju

Na podlagi prvega in drugega odstavka 15. člena Zako-
na o delovnih in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 
10/04 – popr., 45/08 – ZArbit, 45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 
43/12 – odl. US in 10/17 – ZPP-E), smiselne uporabe 47. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 
– ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 
16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 21. sep-
tembra 2020 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov  

Delovnega sodišča v Celju

I.
Za sodnike porotnike Delovnega sodišča v Celju se iz-

volijo

iz vrst delavcev:
ANDREJC Peter
BAGARIĆ Dragan
BARL Sonja
BASTIČ Polona
BEČAREVIČ Asmir
BOROVNIK Jožef
BRGLEZ Gašper
BRUMEC David
CEHNER Mojca
ČRETNIK Zlatka
ČULK Karli
ERCEK Damijan
FELICIJAN Robert
GAJŠEK Bojan
GOBEC Almira
GOLI Petra
GRABLER Franc
GRAČNER ČUJEŠ Majda
HELBEL Peter
HOSTNIK Božena
JAZBINŠEK Branimir
JAZBINŠEK Edvard
JEVŠINEK Liljana
JURENEC Drago

KELHER Darinka
KIDRIČ Boris
KLINC Sebastijan
KMETIČ Slavko
KNEZ Milka
KOCIJANČIČ Suzana
KOSTIĆ Edvard
KRIŽNIK Stjepan
KRIŽOVNIK KERŠ Katja
LOJEN Zlatko
LOVRENČIČ Brigita
LUSKAR Tatjana
MEDVEŠEK Maja
MLINAREVIĆ Vojin
OBERŽAN Mitja
PEČNAK Bojan
PETEK Katja
PLANINŠEK Darja
PREVOLNIK JAZBEC Liljana
RAVNIČAN GANZITTI Tatjana
RAZBORŠEK Zvone
REDNJAK Danilo
SALOBIR Boštjan
SANKOVIĆ Jelena
SLAMNIK Vesna
STEVANOVIČ Aleš
SUHODOLČAN Milena
ŠALAMON Robert
ŠALAMUN Ljubica
ŠETINC Marko
ŠKET Branka
ŠMID Aleksander
ŠPORER Andreja
TOPOLE Igor
TROBIŠ Aleksander
TURK Anton
VEBER Edvard
VEK Dejan
VELENŠEK Irena
VERBOVŠEK Dušan
VRENKO Anita
VRENKO Anton
ZDOVC MAVRIN Duška
ZUPANC Franc;

iz vrst delodajalcev:
ARNOLD Lucija
ARTNAK Jožef
BARTOLIĆ AMBROŽ Sabina

DRŽAVNI ZBOR

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5106 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

BATIČ Bogomir
BERDNIK Mateja
BERGHAUS Jožefa
BIZJAK Teo
BOROVNIK Tea
BRAČUN Kaja
CIRAR VOVČKO Vlasta
ČEH Urška
ČIZMAŠIJA Zvonko
ČOH-KRAGOLNIK Katja
DEŽELAK Alenka
ESIH Katja
FAJS Stanko
FRANULIČ Gregor
GABRON Darja
GAJŠEK Mihelca
GLAVIĆ Mirza
GOMINŠEK Dolores
GRAH Saša
HLADNIK Breda
HOLEŠEK Tanja
HORVAT Matjaž
JESENEK Darinka
KADLIČEK Matej
KADLIČEK Štefanija
KAJZBA Mateja
KEBER Vladimir
KINK LAVTAR Sandra
KOK Aleksandra
KOLAR Helena
KOPRIVNIK Darja
KOREN Maja
KOS Andrejka
KOŠMRLJ Petra
KOVAČ Janez
KOVAČEC Brigita
KOZMUS Vanja
KVAS Terezija
KVAS OCVIRK Barbara
LAJHAR KRAJNC Janja
LENART Anamarija
LEVA BUKOVNIK Marjana
LIČAR Nina
LIVK MENCIGAR Natalija
LOGAR Aleksandra
LUKAČ Robert
MARTINŠEK Emil
METLIČAR mag. Marjana
MEŽA Franc
NARAKS KOPRIVC Nataša
NOVAK Rosvita
OBRADOVIĆ Borko
ODER Metka
PAJNKIHAR NAPRET Tatjana
PEČNIK Marija
PEPELNJAK Iztok
PESTATOR Anita Ana
PETRONIJEVIČ Romana
PLANKO Sergeja
PLAZNIK Mojca
POLAJŽER Ružica
POVŠE Martin
PREPADNIK Matej
PUSTOSLEMŠEK Tina
PUŠNIK Karmen
REČNIK Nataša
REP Klavdija
ROŠER Marija
SOJČ Urška
STANTER Simona
STOJNŠEK Darko

STUPAN Renata
ŠIMUNOVIČ Tina
TEVŽ mag. Franja
TOČAJ Maja
TOPIĆ Jadranko
TRAVNER Marinka
TRONTELJ Emil
VODENIK Marjetka
VODOČNIK Alenka
VODOPIVEC Irena
VURCER GOSAR Vanja
ZEC Maja
ZIDAR PRAH mag. Ana
ŽVIKART Danilo.

II.
Če zaradi ukrepov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

bolezni COVID-19, sodniki porotniki, izvoljeni s tem sklepom, 
ne prisežejo do izteka mandata dosedanjim sodnikom porotni-
kom, ostanejo ti na dolžnosti do prisege sodnikov porotnikov 
novega mandata.

Št. 700-04/20-7/5
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EPA 1355-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

2264. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega sodišča v Kopru

Na podlagi prvega in drugega odstavka 15. člena Zako-
na o delovnih in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 
10/04 – popr., 45/08 – ZArbit, 45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 
43/12 – odl. US in 10/17 – ZPP-E), smiselne uporabe 47. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 
– ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 
16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 21. sep-
tembra 2020 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov  

Delovnega sodišča v Kopru

I.
Za sodnike porotnike Delovnega sodišča v Kopru se 

izvolijo

iz vrst delavcev:
BATAGELJ Mitja
BEČAJ Sandi
BENČINA Tjaša
BEZJAK Milan
BIZJAK Irena
BOBIČ ZABREŠČAK Boštjan
BUBNIČ Martina
CRGOL Damjan
CVETKO Tatjana
ČORUŠA Ivica
ERJAVEC Anica
FERFOLJA Sebastjan



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5107 

FILIPIČ Branko
FRANK Anton
GERZIĆ Dževad
GNEZDA ŠULIGOJ Ivica
GOLJUF Stanislav
GREGORIČ Nataša
JAKAC Marko
JAKLIČ VALENTI Irena
JAMBROŠIČ Zdravka Valentina
JERMAN Andrej
JERMAN Marijela
KOKOL Dušan
KOLAR Marta
KONTELJ Martina
KOS Dijana
KOVAČIČ Tomaž
KRAGELJ Nataša
KRAMAR Bojan
MARINIČ Matej
MARKUŠ Branko
MATIJAŠEC Danila
MEDVED Mojca
MESAROŠ Endre
MEZGEC Tomaž
MULEC Matjaž
PALČIČ Mitja
PARAPAT Lado
PEROŠA Mira
PILETIČ Roman
PLOJ Aleš
PRELEC Janja
PROHAN Emil
RISTIĆ Sašo
ROT Ljubo
SEFIĆ Asim
SLAVIČ Peter
STAMENKOVIČ Cvetka
STIPANIČ Tjaša
STUBELJ Majda
STUPAR Martina
ŠVIGELJ Branko
VALENČIČ Hermina
VATOVEC Greta
VODUŠEK Andrej
WANEK PERSCHL Laura
ZOBEC Anita
ŽERJAL Tatjana;

iz vrst delodajalcev:
ABRAM SUŠELJ Blanka
BARUCA Maša
BAZJAK CRISTINI Nataša
BOLE Bernarda
BONE OKRETIČ Anja
BOŽIČ Mirjam
BRNETIČ Romana
CIGULA Srečko
CVELBAR PRIMOŽIČ Eva
ČRNAC Irena
DELBELLO Karlinca
DODIČ Nataša
DREŠČEK Mojca
FATUR Doris
FERFOLJA Deborah
GERŽELJ Tina
GORUP Mojca
GROM Monika
HARI PERTOVT Elena
JAMŠEK Mirjam
JANUŠ HOČEVAR Tina

JEREB ZALOŽNIK Irena
JURINČIČ SMOLNIK Lilijana
KAPELJ Maja
KOFOL mag. Nataša
KOLAR KOROŠEC Mateja
KRAGELJ LIČEN Jana
KRAJNC Magda
KRALJ Robert
KRIŽMAN Javorka
KUMAR Simonka
LEBAN Peter
LEDNIK Mateja
LENARDIČ Tina
LIKAR Rado
LOGAR Erika
LULIK Nevenka
MARKOČIČ Andrej
MARS Vanesa
MARŠIČ Ingrid
MARUŠIĆ Marko
MENARD Tina
MESAR Milan
MIKOLA Andrej
MULEJ FURLAN Špela
OLUP Simon
PECMAN PENKO Tadeja
SEVER Damjan
STARC Sonja
ŠKAPIN Milan
URŠIČ Barbara
URŠIČ Ivan
VALENČIČ Damjana
VILER KOVAČIČ Adrijana
VIVODA Dimitrij
VOLK ROŽIČ Nevenka
VOLK ŠTEFIĆ Alenka
ZIDAR Maja
ZOBEC Anton
ZORKO Vesna
ZRINSKI Marjeta
ŽNIDARČIČ Polona.

II.
Če zaradi ukrepov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

bolezni COVID-19, sodniki porotniki, izvoljeni s tem sklepom, 
ne prisežejo do izteka mandata dosedanjim sodnikom porotni-
kom, ostanejo ti na dolžnosti do prisege sodnikov porotnikov 
novega mandata.

Št. 700-04/20-8/5
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EPA 1356-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

2265. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani 
za odločanje v delovnih sporih

Na podlagi prvega in drugega odstavka 15. člena Zako-
na o delovnih in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 
10/04 – popr., 45/08 – ZArbit, 45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 
43/12 – odl. US in 10/17 – ZPP-E), smiselne uporabe 47. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 



Stran 5108 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

– ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 
16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 21. sep-
tembra 2020 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega  

in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje  
v delovnih sporih

I.
Za sodnike porotnike Delovnega in socialnega sodišča v 

Ljubljani za odločanje v delovnih sporih se izvolijo

iz vrst delavcev:
ABRAM Sebastjan
ADROVIĆ Edin
AJDIČ Nataša
ALIČ Franc
ARAPOVIĆ Petra
ARNUŠ Avguština
BABNIK SMREKAR Maja
BAJC Bojan
BALAŽ Darko
BAUMAN Mateja
BEČKANOVIĆ Tadeja
BEGIĆ Mirsad
BEGOVIĆ Edvin
BELHAR Judita
BENET Miha
BENKIČ Breda
BERLAN Erika
BEZLAJ Leon
BOBEN Jože
BOBNARIČ Zdravko
BOLTIN Tomaž
BORTEK Aleš
BOSNAR Branka
BOZOVIČAR Nežka
BOŽAK Saša
BRINOVEC Mojca
BUKOVEC Marjana
BUKOVEC Mitja
COLARIČ Robert
CURK ACCETTO Staša
CVETKO Miran
ČATER Barbara
ČEČ Aljoša
ČERMELJ Ana
ČERNIGOJ Melita
DIDIČ Leon
DJAKOVIĆ Biljana
DRAGOMIROVIĆ Darija
DROLC Erik
ERBEŽNIK ZDRAVKOVIĆ Brigita
ERIČ Igor
FABJAN Mitja
FAJFAR Aleksandra
FILIPIČ PADAR Maja
FILIPOV Barbara
FORJANIČ Vanda
GABRIČ Robert
GERDEJ Jasmina
GOMERČIĆ Igor
GORŠE Mateja
GOSTIŠA Aleš
GOŠTE Mihael
GÖTZ Matjaž

GREGORČIČ Tomo
GRGUREVIČ Nikolaj
GROM Andreja
GRUDEN Jadranka
HANUNA Omar
HARAPIN KOSTEVC Sergeja
HERIC Vlado
HIRCI Mirko
HOGE Aleš
HRIBAR Franci
HRIBAR Blanka
HUDOBIVNIK Martina
IGLIČ Nataša
IVŠIČ Nadja
JAKOPIČ Ana
JANEŽIČ Marko
JARC Tea
JAVORNIK Zmago
JAZBEC mag. Aljoša
JEMEC Matej
JENKO Rok
JENKO Mojca
JEREB Borut
JERMAN Damjan
JEVŠNIK Nataša
JOSIČ Romana
JURIČ Andrej
KAJTAZOVIĆ Ervin
KARAGIČ Damir
KASTELEC Marjan
KAVČIČ Olga
KEJŽAR Urška
KLADNIK Bine
KLANČAR Domen
KLARIČ Matej
KOBAL Nina
KOČEVAR Miha
KOHEK Mojca
KOKALJ mag. Andreja
KOKOVNIK Robert
KONČAN Janko
KORELC Boštjan
KORITNIK Petra
KOŠIR Nada
KOVAČIČ Ivan
KOZINA Barbara
KREGAR ROBIDA Janja
KUMER Emil
LASIČ Matjaž
LAVTAR Matevž
LAZIĆ Aleksandar
LAZIĆ Vladimir
LEBEN Sabina
LEDINEK Bogdan
LEGAT Dušan
LEKŠE Irena
LESKOVAR Jožica
LEVSTEK Igor
LEVSTIK Nina
LISEC Anton
LORBER Zdenko
LUSKOVEC Tamara
MALI Simona
MALNAR Nataša
MANDOSSI Mark
MARIN Etbin
MAROLT Sebastijan
MARUNICA LAMPIČ Nediljka
MATOZ Mojca
MEDVEŠČEK Silvester
MEGLIČ Monika



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5109 

METELKO Vladimir
MIHELIČ Darja
MIKLAVČIČ Denis
MIKOLA Andrej
MILENKOVIĆ Darko
MILOJICA Mladen
MRAVLJA Matjaž
MURENC Nevenka
MUSTAR PEČJAK Magdalena
NOVAK Bogdan
NOVAK Gregor
NOVAK Viljem
NOVAK TROBENTAR Petra
OMAN Romana
OSOLNIK KUNC mag. Viktorija
PAPEŽ Igor
PARTE Izidor
PAVLIČ Albert
PAVLOVIČ Sašo
PERKO Janez
PERKO Alojzij
PEZDIRC Marina
PIRC Aleš
PLANKAR Frenk
PLATIŠA POGAČNIK Stanka
POČKAR Nives
PODGORŠEK PIRC Špelca
PRAPROTNIK KOS Samra
PREŽELJ Marija
PRIMOŽIČ Marija
PRIMOŽIČ Marko
PRNAVER Miran
PUNGERŠIČ Slavko
PUST Blanka
RADEKA Darica
RADONJIĆ Perica
RASTODER Denis
RENČELJ Ljiljana
REŠEK Janez
ROMANIĆ Miralem
ROŽIČ NOVAK Frančiška
SAJOVIC KAVČIČ Aleš
SAVIČ Vlado
SIKOŠEK Stanislav
SKENDER Aleksander
SKLEDAR Primož
SOJER Andreja
SOTELŠEK Ivica
SOTLAR Anica
STEPANČIČ Igor
STIPAN Tajana
STOJANOVIĆ Vesna
STRAZBERGER Boštjan
STRAZBERGER Matjaž
ŠALA Peter
ŠINKO Manuela
ŠLANKOVIČ Drago
ŠTEBEJ Robert
ŠTIMEC Milena
ŠTRAMEC- NEMEC Sonja
ŠTULAR Iztok
ŠTURM Jože
ŠUSTER Marija
ŠUŠTERŠIČ Polonca
ŠVARC David
TEHOVNIK Petra
TENCER Sven
TESIČ Gordana
TOMŠE Igor
TROST Vlado
TURK Ivanka

TURUK Janez
ULRIH KUMP Sara
UNETIČ Jožica
URAN Maša
URBANČ Marjan
VALENČIČ Ignacija
VAUPOTIČ Tjaša
VAVTAR Dragica
VENEK Edi
VESNA ŠPEHAR Lena
VIDIC DRMOTA Angela
VIDMAR Lucija Klavdija
VIŠNIKAR IVIĆ Mirjana
VODNIK Kristina
VODOVNIK Aleš
VOGRIN Tomaž
VUJASIN Vesna
VURCER STRAŽE Katja
VURI Tina
WALAND Janez
ZAJC Romana
ZALAR Sebastijan
ZUPAN Miha
ZUPANC Primož
ŽABNIKAR Florens
ŽEGARAC Andrea
ŽIČKAR Jani
ŽUGELJ Jelka
ŽULIČ Vlasta;

iz vrst delodajalcev:
ADAMLJE Matejka
ADAMLJE KRESNIK Polona
ADROVIČ Azra
ANTONIČ mag. Maja
AVGUŠTIN ČUFER Tanja
BABIČ Mateja
BAJT Boris
BELEC ŠMON Vanja
BINDER Barbara
BIZJAN Tanja
BOGOLIN Vanja
BOHL GOMBAČ Helena
BOŠKOVIĆ KRAMAR Barbara
BRAUNE Janez
BREBEN Petra
BRESKVAR Eva
BRICELJ Pavle
BROVČ POTOKAR Jasna
BUTINA Marija
CEGLAR KLJUČEVŠEK Maja
CEGLAR PERENIČ Klavdija
CEMIČ Elizabeta
CVERLE Katarina
CVETEK Nataša
ČEBULAR MUSAR Slavica
ČRPIČ Mitja
ČUJOVIČ Vojko
DOLANC Andreja
DOLENC Mateja
DOLINAR Jernej
DRČA Mojca
DREMELJ Anton
EIGNER Matej
ERČULJ Mateja
FAGANEL Tanja
FALESKINI LOVŠIN Branka
FATUR Helena
FILIPIČ ŠPILER Petra
FLERIN Petra



Stran 5110 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

FORTUNA JEFIM Karmen
FRATNIK ANDRIČ Lina
FRÖHLICH Tina
FURLAN Cvetka
GAJŠEK Irena Gajšek
GEORGIEVSKA Tamara
GNILŠAK Barbara
GODEC Katja
GOLEŽ Urška
GORENC Vesna
GRAČAN Ines
GRADIŠAR Dušan
HERCEG Andreja
HLADNIK Mateja
HREN Katarina
HROVATIČ mag. Danica
INTIHAR Špela
JAKOPIČ Ksenija
JAMAR Alenka
JAMNIŠEK Blanka
JAVORNIK Franc
JELANČIĆ Ana
JENKO Mirko
JEREB Janja
JEZERŠEK Aleš
JURCA Jožica
JUVANČIČ ERMENC Urška
KAVČIČ Katarina
KAVČIČ RIHAR Urška
KLENOVŠEK Irena
KOBETIČ Marijan
KOCIJANČIČ Tina
KODRE Anita
KOGOVŠEK Janez
KORDELC Darinka
KORPIČ Borut
KOS DRAGAŠ Saša
KOTNIK Nataša
KRAVANJA ILC Nina
KRIVEC Urška
KRIVIC Barbara
KRIŽAJ DA SILVA Urška
KROPIVŠEK SEŠLAR Mateja
KUNAVAR Mojca
KUPNIK Helena
LAKNER Vera
LAMPE Žiga
LAMPIČ Tatjana
LAP Eva
LEBAN Emil
LEBER Marjan
LEKAN-ŠTRUKELJ Mateja
LEMUT Maja
LIPOVEC Srečko
LIPOVŠEK mag. Brigita
LONGAR Mirjam
LUKŠIČ Kristian
MAKOVEC Živa
MARKELJ Marjan
MARKOŠEK Jelka
MARN Tanja
MARN SINUR Marta
MARTINČIČ Mariša
MAVRI Vanja
MEKŠE Mihaela
MENARD CEDILNIK Maja
MERŠE Barbara
MEŠKO Barbka
MIHEVC Katja
MIHOLIČ ALVAREZ Ksenja
MIKUŽ Polonca

MIRT Polona
MLAKAR Stanko
MOHAR Sebastian
MRAVLJE Urša
NADIŽAR SVET Mateja
NIKIĆ Nina
NOVAK Barbka
NOVLJAN LOVRINČIĆ Marčela
OBERŽAN mag. Brigita
OBRADOVIĆ Lilijana
OGRIN Minka
OMAHEN Andrej
ORAŽE SPASIĆ Klara
OREHEK RUČIGAJ Nina
OVEN Alenka
OVEN Matjaž
PACHOLE SKUBIC Majda
PAKIŽ ARKO Maruša
PAPEŽ Stanislav
PENKO NATLAČEN Metka
PERC Vojko
PETERCA Nataša
PETERNELJ Barbara
PETRIC Mojca
PIRNAT Ana Lučka
PIVK Valentin
PODGORŠEK Katarina
POVŠNAR Vita
PREBIL BAŠIN Petra
PROŠEK Biserka
RAC Katja
RAJŠTER VRANOVIĆ mag. Brigita
RAKUŠ Ana
RAMŠAK PEŠEC Mojca
RAZINGAR Martina
RAZPOTNIK Rosita
REBOLJ Sandra
RENKO Saša
RISTIĆ Slavica
ROBIČ Špela
ROZMAN Rok
RUMPRET Andraž
RUPAR Barbka
RUS KRUMBERGER Barbka
SAJEVEC PLAVČAK mag. Natalija
SALAMON TRUDEN Tjaša
SAMAR BRENČIČ mag. Neja
SANČANIN Zdravko
SEDEJ Mateja
SELAN Martina
SEVER Bojana
SFILIGOJ Darinka
SLOSU Doris
SMODIČ Anja
SMOLE Polonca
SODEC Jadranka
SRŠAN Dragan
STANOVNIK Ksenija
STARIČ Ana
STARIČ Mojca
STEPAN KRIŽMAN Katja
STOPAR Luka
STRŽINAR Mateja
SVETLIČIČ Maja
ŠAVOR Katja
ŠELIGO Sandra
ŠIFRER Aleš
ŠKODA Silva
ŠMALČIČ Martin
ŠPILER Janja
ŠTEFANČIČ Vesna



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5111 

ŠTERK Tjaša
ŠTROMAJER Marja
ŠUBAŠIČ Edin
TERAN Monika
TOMEC Polona
TOMŠIČ Ksenija
TORKAR Teja
TRŠELIČ Simona
TRŠINAR Jasminka
URŠIČ Špela
VEGAN Viktorija
VERLE dr. Karmen
VIDIC Sonja
VOMER Tadeja
VRHUNC Mojca
ZAKOŠEK Mojca
ZALJETELJ Ana
ZATLER Renata
ZAVRL Zinka Terezija
ŽALEC Damjan
ŽNIDARŠIČ Nataša
ŽVEGLIČ Janja.

II.
Če zaradi ukrepov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

bolezni COVID-19, sodniki porotniki, izvoljeni s tem sklepom, 
ne prisežejo do izteka mandata dosedanjim sodnikom porotni-
kom, ostanejo ti na dolžnosti do prisege sodnikov porotnikov 
novega mandata.

Št. 700-04/20-9/5
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EPA 1357-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

2266. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani 
za odločanje v socialnih sporih

Na podlagi prvega in drugega odstavka 15. člena Zako-
na o delovnih in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 
10/04 – popr., 45/08 – ZArbit, 45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 
43/12 – odl. US in 10/17 – ZPP-E), smiselne uporabe 47. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 
– ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 
16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 21. sep-
tembra 2020 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega  

in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje  
v socialnih sporih

I.
Za sodnike porotnike Delovnega in socialnega sodišča v 

Ljubljani za odločanje v socialnih sporih se izvolijo

iz vrst zavarovancev:
ADAMIČ Smiljana
ANDLOVIČ Dragica
ANTOLAŠIĆ Nika

AVGUŠTIN Romana
AVMAN Marija
BAJUK Dušan
BERCE Jure
BIRČAKOVIĆ Igor
BIZJAK Janja
BOKAN ANŽIČ Duška
BREZAR Borut
CERAR Ema
CIMPRIČ Urška
ČEGOVNIK Marjana
ČELIČ Katja
ČERNE Bernardka
DE REYA Mateja
DEKLEVA Aleksander
DOLINŠEK Janez
DORNIK Marjeta
DRAGAN Marjan
DRAŠLER Suzana
DRNOVŠEK Marta
FON Vojko
GAJZER Zdenka
GARB Miroslav
GEBERT Darja
GERENČER PEGAN Simona
GLANER Velko
GRANDOVEC KUMELJ Mateja
GRUBAČ Tanja
HOČEVAR Tanja
ILJAŠ Igor
IVANETIČ Nežka
JAZBAR Bernard
JELEN Aleksnder
JERMAN Maja
JOVANOVIĆ Gordana
JOVIĆ Gordana
JUHART Matjaž
JURIČ Marinka
KANONI Črt
KARDELJ Aleš
KASTELIC Branka
KASTELIC Dane
KOCET Danica
KOROŠEC Lavra
KOROŠEC Sebastjan
KOS Jože
KOTAR Saša
KOZAR Ema
KRALJ MARINČEK Katarina
KRANER Aleš
KRAŠOVEC Mateja
KREVL Eva
KRMAC RENKO Karin
KURENT Danica
LEBAR mag. Mojca
LESKOVŠEK Evita
LOKOVŠEK Pavel
LUKETA Klementa
LUKEŽIČ Vanja
LUZAR Stanislav
MEDVED Anton
MENCIN Danica
MIKLAVC Brigita
MLAKAR Blanka
OJSTERŠEK Boža
ORNIK Zdenka
PEGAN Vladimir
PEJOVIĆ Miroslava
PERŠE Aleš
PETERLIN Branka
PETROVIĆ Anica



Stran 5112 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

PINTARIČ Nadja
PINTARIČ Alenka
PIPAN Miran
PIRJEVEC mag. Rado
POLENČIČ Marko
PRESEKAR Nina Neža
PROSEN Vojmir
RAVNIKAR Tanja
RIJAVEC ŠKERL Aleksandra
ROZMAN Gregor
ROŽEJ Marjanca
SEREC Zoran
SFILIGOJ Mojca
SIMEUNOVIĆ Dragica
SOJER Anton
STEPANOVIĆ Andreja
STIPAN Peter
SURINA ZAJC Cirila
SUŠEC Mojca
ŠABANOV Hermina
ŠKORJANC Irena
ŠKVORC Vlado
ŠTRUC Igor
TEODOROVIČ Alison
TOPLAK Branko
TRČEK Boštjan
TRDAN Veronika
TUŠAR Janez
UROŠEVIČ Radivoj
VADNAL dr. Katja
VERDINEK AŽNIK Metka
VIDMAR Nada
VOGRIN Tomaž
VUJOVIĆ Dušanka
ZABRET Matjaž
ZADNIKAR Jadranka
ZAJEC Tadej
ZDEŠAR Simona
ZUPAN URH Primož
ŽVIKART Bojan;

iz vrst zavodov:
ADAMIČ Eva
ADEM Skender
AHČIN Maja
AJDIČ ZORIČ Alenčica
BABIČ Gorazd
BANDUR JAZBEC Vidica
BELE Srečko
BIZJAK Matejka
BOGATAJ Borut
BONELLI Milena
BOŠNJAK Siniša
BOŽIČ Tadej
BOŽIČ VEHOVEC Mija
BREGANT Jože
BREGAR HORVAT Tomaž
BRENČIČ Angela
BREZOVEC Alenka
BRICELJ Ivica
BUKOVEC Andreja
CERAR Marija
CERJAK Zdenka
CERKVENIK Anita
CRNKIČ Alma
ČARGO Marjeta
ČEBAŠEK Pavla
ČERNOVŠEK Vilko
ČIŽMAN ŽAGAR Polonca
DEMŠAR PEČAK Nataša

DEUTSCHMANN Janja
DEŽMAN Maja Tina
DORNIK Simona
DROBEŽ Jasna
FERLIC Ana
FILIPIČ Franc
FORTIN Monika
GORINJAC Edita
GOŠTE Gregor
GROM Monika
GUBENŠEK Mihael
HARL Neja
HERCOG Natalija
HODŽIĆ Refik
HORVAT Bojan
HORVAT Ivanka
HROVATIN PEČARIČ mag. Vesna
HÜBSCHER Alja
HUDOMALJ Metka
HUMAR mag. Mateja
HUZJAN Ljubinica
HVALA Milena
IKOVIC HUS Maša
IPAVEC Andreja
JAMBRIŠKO Dušan
JANAČKOVIĆ Majda
KASTELIC Borut
KENK Marinka
KLEVŽE ŠUMAN Mojca
KOCMUR Ivana
KODRIČ Gabriela
KOS Nataša
KOSTANJŠEK Sabina
KOŠIR Stanislav
KOTNIK Sonja
KOTNIK Suzana
KOVAČ Marjeta
KOVAČ ARH Alenka
KRAJNC Tadeja
KRENKER Ramiza
KROPEJ CELAN Helena
KŠELA Matej
KUHAR Vlasta
KUKLEC Alenka
LAVRIČ Uroš
LAZAR Drago
LENDARO Vlasta
LEŠNJAK Jernej
LOJEVEC mag. Iris
LÜK CIFER Breda
MARKOVIČ Žarko
MERVAR Irena
MESERKO Nives
MEŽNAR Petra
NIKŠIČ PENTEK Ana Nuša
OGULIN Anita
OKOREN Ana
OSREDKAR Andreja
PAULINI Milena
PAVLICA Denis
PAVLIČ Vesna
PAVLOVIČ Darja
PELCAR Marija
PERC mag. Drago
PERČIČ Stanislava
PETROVIČ Tanja
PEVEC FORŠTNER Monika
PEZDIRC TANDLER Antonija
PEZDIRC VEHOVAR Andreja
PODGORŠEK Lora
PODLESNIK Violeta



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5113 

POGAČAR Tamara
POGRAJC Vida
POLJANŠEK Simona
POPOVIČ Andreja
POTOČNIK ŠEŠKO Renata
PUNGARTNIK ČREŠNAR Melita
PUŠAVEC Magda
RAJKOVIĆ Lidija
RAVBAR LAMPIČ Maja
RAZBORŠEK Jernej
REBEC Nika
REBOLJ Karolina
REJC Staša
RESNIK Mateja
RIHTER Blanka
ROBNIK Miran
ROGELJA Cvetka
ROT Suzana
ROZMAN Tina
ROŽIČ Mateja
RUS Špela
SANKOVIČ Gregor
SNEDIC Monika
SORŠAK Andrejka
SRAKA mag. Jasna
STANONIK Miha
STRNIŠA Aleksandra
SVETE Nina
SVETELJ TROBEC Sonja
ŠERNEK Inge
ŠIVIC Marija
ŠKOFLEK STREZOVSKA Elena
ŠKRATEK Stanislava
ŠKUFCA Judita
ŠPEHAR PAJK Sabina
ŠTAMCAR Sonja
ŠTAMPAR DROFENIK Jožica
ŠTEBE Klavdija
ŠULGAJ Rebeka
THALER Vesna
TISCHLER Žana
TÖRNER Marija
TRČEK Marina
TRILLER Alenka
TUREL Danica
TURŠIČ Maksimiljan
UHAN Mitja
VIDMAR Uroš
VIDOVIČ Stanka
VODOPIVEC Janja
VRABEC Aleksander
VRATANAR Nevenka
VUTE Vesna
ZADRAVEC PREDOVNIK Valentina
ZALAZNIK Helena
ZAVIRŠEK Martin
ZAVIRŠEK Mira
ZGAGA Mirjana
ZGONEC Lea
ZIDAR Majda
ZUPAN Darja
ZUPANC Katarina
ŽABERL Taja
ŽAGAR Helena
ŽAGAR Irena
ŽGAVC Stanko
ŽNIDARŠIČ Polona.

II.
Če zaradi ukrepov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

bolezni COVID-19, sodniki porotniki, izvoljeni s tem sklepom, 

ne prisežejo do izteka mandata dosedanjim sodnikom porotni-
kom, ostanejo ti na dolžnosti do prisege sodnikov porotnikov 
novega mandata.

Št. 700-04/20-10/5
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EPA 1358-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

2267. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov 
Delovnega sodišča v Mariboru

Na podlagi prvega in drugega odstavka 15. člena Zako-
na o delovnih in socialnih sodiščih (Uradni list RS, št. 2/04, 
10/04 – popr., 45/08 – ZArbit, 45/08 – ZPP-D, 47/10 – odl. US, 
43/12 – odl. US in 10/17 – ZPP-E), smiselne uporabe 47. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 
– ZSPDSLS-A, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 
16/19 – ZNP-1 in 104/20) in 112. člena Poslovnika državnega 
zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 21. sep-
tembra 2020 sprejel

S K L E P
o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 

sodišča v Mariboru

I.
Za sodnike porotnike Delovnega sodišča v Mariboru se 

izvolijo

iz vrst delavcev:
AL SHAMMARY Leila
ANDROIĆ Sanja
BABŠEK Janez
BANFIĆ Mirko
BEDRAČ Gregor
BOBOVEC Zdenka
BOHINEC Robert
BOKAN Viktor
BRUMEN Jože
BRUMEN Janez
BUČEK Drago
BUKOVEC Jelena
CAFNIK Samo
CAMPLIN Franc
CVETKO Mihaela
ČATER Aleksandra
DAMIŠ Tatjana
DENAC Boštjan
DOBNIK Albin
DOMINKOVIĆ Jakov
DOMJAN Damir
DOŠEN Milan
DRAGAR Aleš
DRETAR Damjan
DUH Srečko
FARTEK Petra
FELBAR Uroš
FERK Bojan
FERLETIČ Aleš
FERŠ Alen



Stran 5114 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

FURJAN Boštjan
GORJUP Marjan
GUTSMANDL CAR Andrejka
HAVLE Špela
HERCAN Janez
HORVAT Alojz
HORVAT Jožef
HROVAT Nives
HUDRAP Tatjana
IVANČIČ Karmen
JAVORNIK Rudolf
JAVORNIK KREČIČ Marija
JEVTIČ Melita
JURIČ Marinka
KAVČNIK Aleksander
KERČMAR Erika
KETIŠ Andrej
KLANEČEK Vlasta
KLEMENT ZOREC Danijela
KNAP Judita
KOSANIĆ Gordana
KOŠAK Janja
KRESNIK Jaroslav
KUPLJEN Darja
KURBOS Rok
LAČEN mag. Iztok
LADIČ Dominik
LAH Marjan
LAINŠČEK Kristijan
LASBAHER Kristijan
LAZAREV ŠERBEC Lučka
LJUBEC Špela
LOPARIČ HERCOG Cecilija
MANČEK Anita
MEGLIČ Marjan
MIKL Milan
MRAZ Bernhard
NIDERL Franc
NOVAK Danica
OBERSNEL Samo
OBREHT Anton
ORNIK Benjamin
PAJTLER Renata
PERNEK Darja
PIŠEK Matjaž
PODSTENŠEK Mojca Marija
POLOVŠEK Marjan
POLOVŠEK Tatjana
PROSENJAK Boštjan
RAKUN Bojan
RANTAŠA Tadej
RIZANI Violeta
ROPIČ Nataša
ROŠER Bojan
ROŠER Matej
ROŽMAN Alenka
SEČKO Robert
SERŠEN Robert
SEVER Jožef
SIMONIČ Sašo
SINTIČ Boris
SORŠAK Blanka
SOVIČ Zdravko
ŠANTL MIHALJČIČ Lučka
ŠAVEL HORVAT Sonja
ŠILAK Jaka
ŠKOLNIK Jadranko
ŠKORJANC Irena
ŠMID Bronja
ŠOŠTARIČ Anton
ŠULER Maja

ŠUMER KORMAN Mojca
ŠVARCL Danilo
ŠVIKART Fredi
TEMENT Jelica
TITAN Ksenija
TOMAŽIČ Tina
TRANTURA Miran
TUCELJ Irena
TURNER Janko
VAJS Nevenka
VIDRIH Vlasta
VODNIK Ljiljana
ZAJEC Dušanka
ZIMET Petra
ZUPAN Simon
ZUPANČIČ Samo
ŽIBERNA Aleš
ŽILAVEC Aleksander
ŽLIČAR Vesna
ŽVAJKAR Simon;

iz vrst delodajalcev:
ALTER Branko
AMBROŽ Barbara
ANDREJEK Miran
AUDIČ Teodor
BARBELJ Benjamin
BENKO Suzana
BENKOVIČ mag. Andrej
BENOTIČ Gorazd
BER Natalija
BERNJAK Štefan
BIJOL Mateja
BRAČKO mag. Srečko
BRANDNER Helena
BREGOVIČ Valerija
BRENČIČ Bojan
BREZOVNIK Petra
BRUMEC Breda
CVAHTE Miroslava
CVETKO Edvard
ČELAN Vlado
ČREMOŠNIK Vlasta
DEMŠIČ Boris
DENŠA Ivan
DIETZ Zdenka
DREVENŠEK Marija
FAJHTINGER Brigita
FALEŽ Helena
FERLEŽ Robert
FINGUŠT HECL Martina
FRANK Irena
FRAS Anita
FRUMEN Barbara
FUJS Miran
FURLAN Matej
GNAMUŠ ŠLEBNIK Bernarda
GOLOB Leja
GOLOB TERPLAN Romana
GOMBOC Sandra
GORNJAK Tamara
GOTVAJN mag. Valerija
GRADIŠNIK Rebeka
GRAFENAUER Mojca
GRAH Robert
GREGORIČ Irena
HEBAR Katja
HIŽMAN Danica
HOCHSTÄTTER mag. Mateja
HOLC Ivo



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5115 

HORVAT Suzana
HORVATIČ Aleš
HOŠNJAK Mihaela
ILICH Ksenija
JERANOVIČ Iztok
JUHART LESNIK Brigita
KAMPUŠ Olga
KAPUN Ana
KAVAŠ Igor
KIRBIŠ Zora
KLASIĆ Damjan
KOCET Borut
KOREN Marjan
KREČ Klavdija
KREUH Jožef
KROPF Matej
KRUNIĆ Natalie
KUMER Simona
LEPENIK Aleksandra
LEŠNIK Metka
LIPOVNIK Renata
LUBI Alojzija
LUKETIČ Josip
LUKETIČ Lin
LUKNER Mitja
MAJCEN Lidija
MAJCENOVIČ Peter
MEDVED KACJAN Vesna
MEGLIĆ Metka
MEH Ingrid
MERNIK Andreja
MOHORIČ Darija
MURŠEC Roman
NEDOK Robert
NORČIČ Sašo
OSVALD Franc
OŠLAJ Jože
PODGORNIK mag. Aleksandra
PODLESEK Uroš
POLIČ Franc
PRAH Nataša
ROŠKARIČ Eva
ROUS Helena
SAMEC Alenka
SAMEC KODERMAN Andreja
SEGULIN Jelka
SELINŠEK Drago
SIRK Silva
SLAVIČEK Vesna
STRIŽIČ Silvija
ŠARC Andrej
ŠAUPERL Janez
ŠAUPERL Rolanda
ŠKERLAK Elizabeta
ŠLEBNIK Bojan
ŠONAJA PIHLAR Mirjana
TIBAUT Dominika
TOMINŠEK Mojca
TRAMŠEK Rebeka
TRIPLAT Suzana
URŠNIK JAZBEC Marija
VERDNIK Petra
VERŠIČ Natalija
VIDOVIČ Andrejka
VOGLAR Vesna
VREŠAK Sabina
VUJAČIĆ Nevenka
VUK Aljaž
WUDLER Lan
ŽIGON Gregor
ŽURGA dr. Gordana.

II.
Če zaradi ukrepov, povezanih s preprečevanjem širjenja 

bolezni COVID-19, sodniki porotniki, izvoljeni s tem sklepom, 
ne prisežejo do izteka mandata dosedanjim sodnikom porotni-
kom, ostanejo ti na dolžnosti do prisege sodnikov porotnikov 
novega mandata.

Št. 700-04/20-11/5
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EPA 1359-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

OBČINE
NOVA GORICA

2268. Pravilnik o dodeljevanju najemnih stanovanj 
v najem mladim

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 13. člena Za-
kona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08, 8/10 – ZSKZ-B 
in 61/20 – ZDLGPE), Resolucije o nacionalnem stanovanjskem 
programu 2015–2025 (Uradni list RS, št. 92/15), 154. čle-
na Stanovanjskega zakona (SZ-1) (Uradni list RS, št. 69/03, 
18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 
– ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. 
US, 27/17 in 59/19), 7. in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) ter v skladu 
z Stanovanjskim programom Stanovanjskega sklada Mestne 
občine Nova Gorica je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
na seji dne 17. septembra 2020 sprejel

P R A V I L N I K
o dodeljevanju najemnih stanovanj  

v najem mladim

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

(1) Ta pravilnik ureja dodeljevanje namenskih najemnih 
stanovanj v najem mladim in mladim družinam v Mestni občini 
Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu: MONG) in določa:

– pogoje za upravičenost do dodelitve stanovanja v najem,
– postopek dodeljevanja najemnih stanovanj,
– čas trajanja najemnega razmerja,
– površinski normativ,
– najemnino in ostale stroške uporabe najemnega sta-

novanja,
– prenehanje najemnega razmerja in
– uporabnike stanovanja.
(2) Stanovanja, ki se oddajajo v najem na podlagi tega 

pravilnika, so v lasti Stanovanjskega sklada MONG (v nadalj-
njem besedilu: SS MONG) in se opredelijo v vsakokratnem 
razpisu.

(3) Za urejanje pravic in obveznosti lastnika oziroma 
SS MONG in najemnika, ki niso urejena s tem pravilnikom, 



Stran 5116 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

se uporablja zakonodaja, ki ureja stanovanjska najemna raz-
merja.

(4) V tem pravilniku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na 
osebe in so zapisani v moški spolni slovnični obliki, so upora-
bljeni kot nevtralni za moške in ženske.

2. člen
(namen)

Namen tega pravilnika je dajanje podpore mladim, ki so 
šele vstopili na trg dela in so finančno šibki, pri procesu osa-
mosvajanja in reševanju svojega stanovanjskega vprašanja v 
obliki dostopa do najema stanovanja ter posredno pri vzpo-
staviti pogojev za oblikovanje lastne družine. Dolgoročni cilj 
je zagotoviti kar najbolj stimulativne pogoje mladim za delo in 
bivanje v MONG.

3. člen
(opredelitev izrazov)

(1) Mladi po tem pravilniku so odrasle osebe, ki so na 
dan objave javnega razpisa stare vsaj 18 let in v letu objave 
javnega razpisa manj kot 30 let (v nadaljnjem besedilu: stari 
med 18. in 29. letom).

(2) Kot ožji družinski član se po tem pravilniku šteje otrok, 
posvojenec, pastorek oziroma otrok zunajzakonskega partner-
ja, oseba, za katero obstaja zakonska dolžnost preživljanja, 
zakonec ali zunajzakonski partner najemnika ali partner v regi-
strirani istospolni partnerski skupnosti.

(3) Najemna stanovanja po tem pravilniku se lahko dode-
lijo v najem mladim prosilcem (v nadaljnjem besedilu: prosilci), 
ki izpolnjujejo pogoje v skladu s tem pravilnikom, na podlagi 
javnega razpisa.

(4) Najemna stanovanja se dodelijo trem skupinam:
1. mladim posameznikom,
2. mladim parom in
3. mladim družinam,

načeloma v enakih deležih, v nasprotnem primeru SS MONG v 
javnem razpisu posebej utemelji spremembo deleža stanovanj 
za določeno skupino.

4. člen
(splošni pogoji)

(1) Za najemna stanovanja lahko zaprosijo v času javnega 
razpisa prosilci, ki so zaposleni, samozaposleni ter vsi tisti, ki 
lahko z dohodninsko odločbo izkažejo, da so v preteklem ko-
ledarskem letu prejeli dohodke iz drugega civilnega razmerja, 
kot npr. avtorski honorarji, podjemne pogodbe.

(2) Poleg prosilcev iz prvega odstavka lahko kandidirajo 
tudi prosilci, ki so se šele v letu javnega razpisa zaposlili, samo-
zaposlili ali prejemajo za svoje delo redne dohodke iz drugega 
civilnega razmerja, za kar morajo nedvoumno izkazati svoje 
dohodke v letu javnega razpisa.

(3) Prosilec mora izkazati minimalni mesečni dohodek v 
višini 76 % neto minimalne plače v Republiki Sloveniji za zadnje 
tri mesece pred mesecem oddaje vloge.

II. POGOJI ZA UPRAVIČENOST DO DODELITVE 
NAJEMNEGA STANOVANJA V NAJEM

5. člen
(pogoji za upravičenost do dodelitve najemnega  

stanovanja v najem)
Pogoji, ki jih mora izpolnjevati prosilec za dodelitev na-

jemnega stanovanja v najem, so, poleg splošnih pogojev iz 
prejšnjega člena tega pravilnika, še:

– da je star med 18. in 29. letom,
– da je državljan Republike Slovenije,
– da ima stalno prebivališče v MONG,
– prosilec in ožji družinski člani, ki skupaj z njim kandidi-

rajo na javnem razpisu, ne smejo presegati dohodkovnega in 

premoženjskega cenzusa, ki je predpisan za udeležence po 
veljavnem pravilniku, ki ureja dodeljevanje neprofitnih stano-
vanj v najem,

– da izpolnjuje morebitne druge pogoje, ki jih mora SS 
MONG v posameznem javnem razpisu posebej utemeljiti v 
skladu s predhodnim soglasjem oddelka občinske uprave 
MONG, zadolženega za področje mladine.

III. POSTOPEK DODELJEVANJA NAJEMNIH STANOVANJ

6. člen
(javni razpis)

(1) Za oddajo stanovanj v najem mora SS MONG objaviti 
razpis na spletni strani SS MONG, lahko pa tudi v sredstvih 
javnega obveščanja.

(2) V javnem razpisu se določi število stanovanj za po-
samezno skupino (skupina 1 – mladi posamezniki; skupi-
na 2 – mladi pari; skupina 3 – mlade družine). V posameznem 
razpisu se lahko določi tudi samo ena skupina, ob upoštevanju 
strukture razpisanih stanovanj.

7. člen
(vsebina javnega razpisa)

Razpis za oddajo stanovanj v najem mora določati zlasti:
(1) pogoje, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci do dode-

litve najemnega stanovanja v najem,
(2) podatke, ki jih morajo udeleženci razpisa navesti v vlogi,
(3) dokumentacijo, ki jo morajo udeleženci razpisa priložiti 

vlogi,
(4) okvirno število stanovanj za posamezne skupine v 

skladu s tem pravilnikom,
(5) okvirni rok, v katerem bodo najemna stanovanja, ki so 

predmet razpisa, na razpolago za oddajo v najem,
(6) rok za oddajo vlog in okvirni rok za objavo izidov 

razpisa,
(7) okvirno višino najemnine za povprečno stanovanje, ki 

je predmet razpisa.

8. člen
(razpisna dokumentacija)

(1) Izpolnjevanje pogojev iz 5. člena tega pravilnika se 
dokazuje po:

– prvi alineji z osebnim dokumentom,
– drugi in tretji alineji s potrdilom o državljanstvu, s potr-

dilom o stalnem prebivališču in številu članov gospodinjstva, 
ki jih vsak prosilec lahko pridobi na upravni enoti, sicer jih SS 
MONG pridobi po uradni dolžnosti na podlagi izjave prosilca in 
polnoletnih članov gospodinjstva,

– četrti alineji z dohodninsko odločbo za preteklo koledar-
sko leto in/ali drugimi dokazili o rednih neto prihodkih za prete-
klo koledarsko leto prosilca in ožjih družinskih članov, ki bodo v 
najemni pogodbi vpisani kot uporabniki stanovanja. V primeru, 
da je prišlo do zaposlitve, samozaposlitve oziroma prejemanja 
rednih neto dohodkov šele v letu javnega razpisa, pa izjavo in 
nedvoumno dokazilo o prejetih prejemkih v letu razpisa.

(2) Vlogi za dodelitev stanovanja v najem morajo prosilec 
in polnoletni člani gospodinjstva priložiti naslednje listine:

– izjavo o morebitnih neobdavčljivih dohodkih in prejem-
kih ter nazivih njihovih izplačevalcev, za koledarsko leto pred 
razpisom,

– dokazila o vseh izplačanih neto plačah v letu razpisa, če 
v preteklem koledarskem letu pred razpisom ni imel dohodkov 
iz delovnega razmerja,

– izjavo o premoženjskem stanju, skladno s pravilnikom, 
ki ureja dodeljevanje neprofitnih stanovanj v najem.

(3) Prosilec in polnoletni člani gospodinjstva lahko SS 
MONG s pooblastilom dovolijo pridobivanje, vpogled, prepis, 
izpis ali kopiranje njihovih osebnih podatkov iz uradnih evidenc 
in zbirk osebnih podatkov pri vseh upravljavcih zbirk osebnih 



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5117 

podatkov, ki štejejo za davčno tajnost, ter občutljivih osebnih 
podatkov. V tem primeru morajo vlogi priložiti pisne izjave, ki 
veljajo za osebno oziroma pisno privolitev na podlagi določb 
zakona, ki ureja varstvo osebnih podatkov, zakona, ki ureja 
splošni upravni postopek in zakona, ki ureja davčni postopek.

(4) Dohodki gospodinjstva se upoštevajo v obsegu in na 
način, določenima v zakonu, ki ureja uveljavljanje pravic iz 
javnih sredstev.

(5) Na zahtevo SS MONG upravljavci zbirk podatkov 
brezplačno posredujejo vse podatke o obdavčljivih in neobdav-
čljivih dohodkih in prejemkih za preteklo koledarsko leto pred 
letom razpisa za prosilca in polnoletne člane gospodinjstva, 
navedene v vlogi za dodelitev najemnega stanovanja.

(6) SS MONG lahko od prosilca zahteva dodatna dokazila 
o izpolnjevanju pogojev za najem stanovanja in preveri pravil-
nost in resničnost dokazil, ki jih predloži prosilec. Če se ugotovi, 
da je prosilec ali njegov ožji družinski član, ki skupaj z njim 
kandidira na razpisu, dal nepravilne in/ali neresnične podatke, 
se prosilčeva vloga zavrne z upravnim aktom.

9. člen
(razpisni postopek in določitev seznama upravičencev)

(1) SS MONG na podlagi določb tega pravilnika in razpi-
snih pogojev, po proučitvi utemeljenosti vlog na podlagi prejetih 
listin, oblikuje sezname prosilcev, ki izpolnjujejo pogoje za do-
delitev najemnih stanovanj, po posameznih skupinah.

(2) SS MONG določi udeležencem razpisa, katerih vloge 
so nepopolne, rok za dopolnitev vloge.

(3) Vloge, ki jih udeleženci razpisa ne dopolnijo v predpi-
sanem roku, se zavržejo s sklepom.

(4) Za odločanje v postopku dodeljevanja najemnih stano-
vanj na podlagi tega pravilnika se uporabljajo določila zakona, 
ki ureja splošni upravni postopek.

(5) SS MONG izda odločbo o uvrstitvi oziroma neuvrstitvi 
na seznam prosilcev po posameznih skupinah, ki izpolnjujejo 
pogoje za dodelitev stanovanj v najem.

(6) V primerih, ko kandidira na javnem razpisu več prosil-
cev v isti skupini, kot je razpisanih stanovanj, in vsi izpolnjujejo 
pogoje za dodelitev najemnega stanovanja, se po zaključenem 
pritožbenem postopku, v prostorih SS MONG opravi javni žreb 
za dodelitev najemnih stanovanj, za vsako skupino posebej.

(7) Pri žrebu so prisotni: župan, notar, ki o žrebu sestavi 
notarsko potrdilo v skladu z veljavnim zakonom o notariatu, za-
pisnikar in tričlanska komisija, ki jo sestavljajo predstavniki SS 
MONG. Predstavnik SS MONG vodi žreb, sam žreb pa izvaja 
župan MONG. Žreb se opravi na način, da župan, za vsako 
posamezno skupino (skupina 1 – mladi posamezniki; skupina 
2 – mladi pari; skupina 3 – mlade družine) izžreba toliko kuvert 
z odločbami o izpolnjevanju pogojev, kot je razpisanih stano-
vanj. Poleg tega župan pri vsaki skupini izžreba še dve dodatni 
kuverti oziroma dva nadomestna upravičenca (v nadaljnjem 
besedilu: nadomestna upravičenca), s katerima bo v vrstnem 
redu, kot sta izžrebana, sklenjena najemna pogodba zgolj, če 
s katerim od upravičencev iz seznama ne bi bila sklenjena na-
jemna pogodba. Kuverte se odprejo in imena uspelih prosilcev 
zapišejo na sezname upravičencev do dodelitve stanovanj v 
najem, ki jih potrdi komisija. Sezname vseh treh posameznih 
skupin upravičencev, ki jim bodo zagotovljena stanovanja, in 
nadomestnih upravičencev, potrdi notar v notarskem potrdilu. 
Seznami upravičencev, skupaj z nadomestnimi upravičenci, pa 
morajo biti nato javno objavljeni v roku 3 delovnih dni po žrebu, 
na enak način kot razpis.

10. člen
(pravno varstvo)

(1) Zoper odločitev SS MONG je dopustna pritožba na 
župana. Odločitev o pritožbi je dokončna.

(2) Sproženi upravni spori ne zadržijo objave seznama 
upravičencev, ki jim bodo zagotovljena stanovanja v najem in 
s tem tudi sklepanja najemnih pogodb.

11. člen
(zavrnitev stanovanja)

(1) Kolikor upravičenec zavrne ponujeno stanovanje, se 
ga takoj črta s seznama.

(2) Kolikor izžrebani upravičenec zavrne ponujeno sta-
novanje, se ga takoj črta iz seznama in se stanovanje ponudi 
po vrstnem redu izžrebanemu nadomestnemu upravičencu, s 
katerim se nato sklene najemna pogodba. Izžrebani upraviče-
nec, ki je bil črtan iz seznama, ni upravičen sodelovati na prvem 
naslednjem javnem razpisu za dodelitev najemnih stanovanj v 
najem mladim v SS MONG.

(3) Kolikor v posamezni skupini zavrnejo ponujena stano-
vanja več kot 2 izžrebana upravičenca, se ti črtajo iz seznama 
in se za število zavrnjenih stanovanj opravi ponovni žreb med 
prosilci, ki izpolnjujejo pogoje za dodelitev najemnih stanovanj 
po posameznih skupinah.

IV. ČAS TRAJANJA NAJEMNEGA RAZMERJA

12. člen
(čas trajanja najemnega razmerja)

(1) Najemno pogodbo z uspelim prosilcem sklene SS 
MONG za določen čas 5 let v obliki notarskega zapisa z 
neposredno izvršljivostjo glede najemnikovih obveznosti ter 
izpraznitve in izselitve iz predmeta najema. V skladu s predpisi 
lahko najemnik podaljša najemno razmerje (tudi po dopolnitvi 
30. leta starosti), vendar največ še za 5 let.

(2) Stroške notarskega zapisa najemne pogodbe z nepo-
sredno izvršljivostjo plača najemnik.

(3) Najemnik je dolžan zase in za vse uporabnike naje-
mnega stanovanja urediti stalno prebivališče na naslovu sta-
novanja skladno s predpisi, ki urejajo prijavo prebivališča, a ne 
dlje od 30 dni od sklenitve najemne pogodbe.

V. POVRŠINSKI NORMATIVI

13. člen
(površinski normativi)

(1) SS MONG uporablja pri dodeljevanju najemnih stano-
vanj mladim naslednje površinske normative:

Število članov gospodinjstva Površina stanovanja
1-člansko od 20 m2 do 30 m2

2-člansko nad 30 m2 do 50 m2

3-člansko nad 50 m2 do 60 m2

4-člansko nad 60 m2 do 75 m2

(2) Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se povr-
šine spodnjega in gornjega razreda povečajo za 7 m2.

(3) SS MONG lahko izjemoma odda v najem tudi manjše 
ali večje stanovanje, če se prosilec s tem strinja, pri čemer se 
presežek v površini nad normativom zaračuna kot prosto obli-
kovana tržna najemnina.

(4) Za invalida oziroma družino z invalidnim članom, ki 
mu je otežkočeno ali preprečeno normalno gibanje, se površi-
ne spodnjega in gornjega razreda iz prvega oziroma drugega 
odstavka tega člena povečajo za 10 m2.

VI. NAJEMNINA IN OSTALI STROŠKI UPORABE 
NAJEMNEGA STANOVANJA

14. člen
(najemnina)

Najemnina za najemna stanovanja se določi v skladu z 
veljavno zakonodajo za oblikovanje neprofitnih najemnin ter 
vsakokratnim sklepom SSMONG o določitvi višine najemnine.



Stran 5118 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

15. člen
(obveznosti najemnika)

Najemnik je poleg najemnine dolžan plačevati obratoval-
ne in ostale stroške skladno z veljavno zakonodajo in najemno 
pogodbo.

16. člen
(preveritev pogojev za upravičenost do namenskega 

najemnega stanovanja)
(1) Najemnik je dolžan enkrat letno na poziv lastnika pre-

dložiti dokazila o izpolnjevanju dohodkovnih in premoženjskih 
pogojev za uporabo najemnega stanovanja, ki jih opredeljuje 
ta pravilnik, zase in za vse uporabnike stanovanja. Obveznost 
najemnika se opredeli v najemni pogodbi.

(2) Podatke o premoženju in denarnih prejemkih za pre-
teklo koledarsko leto pred preverjanjem izpolnjevanja pogojev 
za uporabo najemnega stanovanja pridobi SS MONG iz ura-
dnih evidenc in drugih zbirk osebnih podatkov upravljavcev 
zbirk podatkov v skladu z določbami 8. člena tega pravilnika. 
Najemnik mora na zahtevo SS MONG predložiti vse zahteva-
ne izjave in dokazila zase in za uporabnike v roku 30 dni od 
prejema zahteve.

(3) SS MONG odloči o morebitni neupravičenosti najemni-
ka do nadaljevanja najemnega razmerja v 30 dneh po prejemu 
vseh dokazil iz prejšnjega odstavka z odločbo v upravnem 
postopku.

(4) Če najemnik ne predloži vseh dokazil v roku ali če 
lastnik v postopku preverjanja ugotovi, da najemnik skupaj 
z uporabniki presega dohodkovni in/ali premoženjski pogoj, 
lastnik odpove najemno razmerje z 90 dnevnim odpovednim 
rokom.

(5) Zoper odločbo je dopustna pritožba na župana.

VII. PRENEHANJE NAJEMNEGA RAZMERJA

17. člen
(prenehanje najemnega razmerja)

(1) Najemno razmerje za najem stanovanja preneha s po-
tekom časa, za katerega je sklenjeno. Najemnik mora najmanj 
30 dni pred potekom tega časa pridobiti od lastnika odobritev 
podaljšanja najemne pogodbe s sklenitvijo aneksa k najemni 
pogodbi, sicer mora izprazniti stanovanje oseb in stvari v po-
godbenem roku.

(2) Najemno razmerje se ne more prenašati na ožje dru-
žinske člane.

(3) V primeru iz četrtega odstavka 16. člena tega pra-
vilnika, najemno razmerje preneha s potekom 90 dnevnega 
odpovednega roka.

18. člen
(odpoved najemnega razmerja)

(1) Najemno pogodbo lahko najemnik predčasno odpove, če 
o tem pisno obvesti SS MONG, z 90 dnevnim odpovednim rokom.

(2) Najemno pogodbo lahko SS MONG odpove v primeru 
iz četrtega odstavka 16. člena tega pravilnika ter iz krivdnih 
odpovednih razlogov, določenih v zakonu, ki ureja stanovanj-
ska najemna razmerja ter iz ostalih odpovednih razlogov in po 
postopkih, določenih v najemni pogodbi.

19. člen
(vrnitev stanovanja)

Najemnik je dolžan, v primeru prenehanja najemnega 
razmerja, zapisniško izročiti strokovni službi SS MONG, oseb 
in stvari izpraznjeno ter prebeljeno stanovanje v stanju, v ka-
kršnem ga je prevzel, pri čemer se upoštevajo spremembe, 
nastale pri normalni uporabi stanovanja, in tiste, ki jih je naje-
mnik opravil v soglasju z lastnikom, v nasprotnem primeru je 
za nastalo škodo odškodninsko odgovoren.

VIII. UPORABNIKI STANOVANJA

20. člen
(uporabniki stanovanja)

Poleg najemnika lahko v stanovanju bivajo samo njegovi ožji 
družinski člani, ki so kot uporabniki navedeni v najemni pogodbi.

21. člen
(vloga za bivanje uporabnika)

Vlogo za bivanje uporabnika v najemnem stanovanju lah-
ko poda samo najemnik stanovanja. Vlogi je potrebno priložiti 
dokazila o sorodstvenem razmerju oziroma dokazilo o zakonski 
dolžnosti preživljanja konkretne osebe.

IX. KONČNA DOLOČBA

22. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-14/2020-2
Nova Gorica, dne 17. septembra 2020

Župan
Mestne občine Nova Gorica

dr. Klemen Miklavič



Uradni list Republike Slovenije Št. 125 / 21. 9. 2020 / Stran 5119 

VLADA
2269. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente (Ura-

dni list RS, št. 34/18, 45/20, 55/20, 62/20, 72/20, 81/20, 87/20, 
92/20, 99/20, 105/20, 109/20, 114/20 in 119/20) se v 1. členu:

– v točki 1.3 število »368,42« nadomesti s številom 
»377,01«;

– v točki 1.4 število »368,42« nadomesti s številom 
»377,01« in

– v točki 2.1 število »364,42« nadomesti s številom 
»387,67«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 22. septembra 2020.

Št. 00712-38/2020
Ljubljana, dne 21. septembra 2020
EVA 2020-1611-0113

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 5120 / Št. 125 / 21. 9. 2020 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
2263. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 

sodišča v Celju 5105
2264. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 

sodišča v Kopru 5106
2265. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 

in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje  
v delovnih sporih 5107

2266. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 
in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje  
v socialnih sporih 5111

2267. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega 
sodišča v Mariboru 5113

VLADA
2269. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente 5119

OBČINE
NOVA GORICA

2268. Pravilnik o dodeljevanju najemnih stanovanj v na-
jem mladim 5115


	DRŽAVNI ZBOR
	2263.	Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega sodišča v Celju
	2264.	Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega sodišča v Kopru
	2265.	Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje v delovnih sporih
	2266.	Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani za odločanje v socialnih sporih
	2267.	Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov Delovnega sodišča v Mariboru

	VLADA
	2269.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente

	OBČINE
	NOVA GORICA
	2268.	Pravilnik o dodeljevanju najemnih stanovanj v najem mladim



		2020-09-21T20:13:17+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




